
GMINA STAROŹREBY 09-440 Staroźreby ul. Płocka 18 

tel. (24) 266-30-80 e-mail: gmina@staroźreby.pl 

ePUAP/starozreby/skrytka 

 

1 | S t r o n a  

 

Staroźreby, dnia 20.05.2025r. 

 

 

Nr postępowania: RPI.ZO.272.7.2025 

Dotyczy: „Zakup agregatu prądotwórczego osadzonego na przyczepie na potrzeby OSP  

w Nowej Górze”. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem w formie zapytania ofertowego, którego 

wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000 złotych netto, 

nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) na realizację zamówienia publicznego, 

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania: 

1. Czy Zamawiający dopuści tolerancję zużycia paliwa +/- 10%, ponieważ podane w OPZ 

wartości konkretnie wskazują na danego producenta silnika? 

Odpowiedź: Tak 

 

2.  Jak Wykonawca ma rozumieć zapis dotyczący: „funkcja zapłonu samoczynnego (SZR), min. 

125A” oraz „panel sterowania do współpracy z SZR”? Czy w zakresie jest układ SZR, czy tylko 

panel sterujący ma być przystosowany do współpracy z zewnętrznym układem SZR w trybie 

AUTO, bo układ SZR nie jest w zakresie tego postępowania? 

Odpowiedź: W zakresie jest układ SZR o mocy 250A. Zamawiający zmienia zapis dotyczący 

mocy. Było 125A – jest 250A. Wartość 250A jest wymagana. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści prądnicę z elektroniczną regulacją, której sprawność wynosi 93% 

jeśli Wykonawca tak dobierze prądnicę, aby zagwarantować spełnienie minimalnych wymagań 

tj. moc znamionowa ciągła PRP, napięcie i prąd? 

Odpowiedź: min. 93% 

4. Jeśli Zamawiający nie dopuści prądnicy z mniejszą sprawnością, to czy Zamawiający może 

wskazać produkt referencyjny spełniający wymogi opisane w Zapytaniu Ofertowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuścił  

5. Czy producent agregatu prądotwórczego musi posiadać certyfikat potwierdzający, że produkt 

został zaprojektowany, wyprodukowany, przetestowany na obszarze Unii Europejskiej i spełnia 

wymagania międzynarodowego standardu jakości ISO 9001 i ISO 14001 oraz taki certyfikat 

należy dołączyć do oferty w celu potwierdzenia? 

Odpowiedź: TAK 



GMINA STAROŹREBY 09-440 Staroźreby ul. Płocka 18 

tel. (24) 266-30-80 e-mail: gmina@staroźreby.pl 

ePUAP/starozreby/skrytka 

 

2 | S t r o n a  

 

 

 

Wójt Gminy 

Kamil Groszewski 


